
 
UCHWAŁA Nr XXXVII/293/09 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 24 września 2009 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Działdowo 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271          
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441          
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458           
z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j.: Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.: z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635 z 2007 r. Nr 127, poz. 880; z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220 poz. 1413) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Działdowo 
uchwalonego Uchwałą Nr V/27/03 Rady Gminy Działdowo z dnia 21 lutego 2003 r., (ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego nr 43 z dnia 2 kwietnia 2003 r. poz. 592); zwanej w dalszej części uchwały „zmianą 
Planu”. 

 
§  2. Zmiana planu obejmie wyodrębnione obszary w obrębach geodezyjnych (miejscowościach): 
 

a)  Klęczkowo – zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1,  
 
b)  Księży Dwór – zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 2,  

 
c)  Pierławki – zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 3.  

§ 3. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne w skali 1: 5 000 przedstawiające granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.  

§ 4.  Przy opracowywaniu projektu zmiany  Planu  uwzględnić należy ustalenia wynikające z art. 15 ustawy  z dnia        
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. nr 80 poz. 717 ze zmianami).  

 
§  5.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 
§  6.  Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
            
 
 
 
 
 
 
             Przewodniczący Rady Gminy 
                  (-) Mirosław Zieliński 

 

 

 


